126
DOM/ES - Edição Nº2.628

quarta-feira, 23 de Outubro de 2024

2 - O Valor total da Adesão à Ata de Registro de Preços é de R$ 17.940,00  (dezessete mil, novecentos
e quarenta reais).

3 - Empresa Detentora da Ata: LEONARDO CAETANO LTDA, inscrita no CNPJ sob o n.º  08.936.394/0001-04.

4 - O prazo de vigência iniciará na data de sua assinatura e findar-se-á em 18/11/2024.

5 - As despesas decorrentes da presente aquisição correrão à conta de Recursos Orçamentários da Secretaria
Municipal Turismo, Cultura, Esporte e Lazer, conforme a seguir:

I. Secretaria Municipal de Turismo, Cultura, Esporte e Lazer:
a) 0606.2781200092.018 - -33903900000 - F.: 0157 - FR.: 1500000000.

MARCOS GERALDO GUERRA
Prefeito Municipal

Protocolo 1421938

Sooretama

Aditivo

4º ADITIVO AO CONTRATO
Nº 160/2022

CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE SOORETAMA/ES
CONTRATADO:  FUNERÁRIA ALIANÇA LTDA ME
CNPJ: 40.364.434/0001-95
OBJETO: REEQUILIBRIO ECONÔMICO-FINACEIRO
DO CONTRATO N° 160/2022
VALOR: e R$60.500,00 (sessenta mil e quinhentos
reais)
FICHA: 391
PROCESSO: 4449/2024
ID CIDADES:
2021.070E0700001.02.0008

Protocolo 1421473

1º ADITIVO AO CONTRATO
Nº 261/2023

CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE SOORETAMA/ES
CONTRATADO:  BANESTES SA - BANCO DO ESTADO
DO ESPÍRITO SANTO
CNPJ: 28.127.603/0001-78
OBJETO: Este termo de aditivo tem por objetivo 1°
ADITIVO DE PRAZO E COM REAJUSTE DE VALOR AO
CONTRATO Nº 261/2023
VALOR: e R$ 6.712,88 (seis mil setecentos e doze
reais e oitenta e oito centavos)
FICHA: 610
PROCESSO: 5108/2024
ID CIDADES:
2022.070E0700001.17.0001

Protocolo 1421743

Venda Nova do Imigrante

Edital

ADJUDICACAO
Processo Protocolo Nº 002560/2024

Adjudico o objeto do Edital Pregão Eletrônico
Nº 000042/2024, à empresa COFARMINAS
COMERCIO DE PRODUTOS FARMACEUTICOS
LTDA nos lotes 3, 13, 21, 22, 28, 29, 30, 32,

51, 53, 56 e 58 no valor total de R$ 142.988,59
(cento e quarenta e dois mil novecentos e oitenta e
oito reais e cinquenta e nove centavos), DISK MED
PADUA DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS
LTDA. nos lotes 23 e 39 no valor total de R$
4.254,00 (quatro mil duzentos e cinquenta e quatro
reais), DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS
BACKES EIRELI nos lotes 20, 37, 46 e 47 no
valor total de R$ 8.572,30 (oito mil quinhentos e
setenta e dois reais e trinta centavos), DISTRIMIX
DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA nos
lotes 6, 15, 34 e 55 no valor total de R$ 14.647,80
(quatorze mil seiscentos e quarenta e sete reais e
oitenta centavos), DROGAFONTE LTDA nos lotes
2 e 50 no valor total de R$ 19.681,00 (dezenove
mil seiscentos e oitenta e um reais), ELITEMED
DIST. LTDA nos lotes 26, 45 e 52 no valor total de
R$ 6.652,20 (seis mil seiscentos e cinquenta e dois
reais e vinte centavos), FIA  comercio de produtos
hospitalares ltda no lote 14 no valor total de R$
6.013,44 (seis mil treze reais e quarenta e quatro
centavos), HOSPIDROGAS COMERCIO DE PROD.
HOSPITALARES LTDA nos lotes 9, 10, 11, 12,
17, 18, 41 e 48 no valor total de R$ 69.403,40
(sessenta e nove mil quatrocentos e três reais e
quarenta centavos), INOVAMED HOSPITALAR
LTDA nos lotes 16, 19, 25, 31, 38 e 59 no valor
total de R$ 71.317,40 (setenta e um mil trezentos
e dezessete reais e quarenta centavos), MEDH
DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA nos
lotes 1, 4, 5, 24 e 27 no valor total de R$ 46.714,50
(quarenta e seis mil setecentos e quatorze reais e
cinquenta centavos), MEDKA DISTRIBUIDORA
HOSPITALAR LTDA no lote 57 no valor total de R$
4.806,00 (quatro mil oitocentos e seis reais), NOVA
MEDICAMENTOS LTDA no lote 8 no valor total de
R$ 4.458,24 (quatro mil quatrocentos e cinquenta
e oito reais e vinte e quatro centavos), SIRIO
PHARMA EIRELI nos lotes 7 e 54 no valor total
de R$ 17.520,00 (dezessete mil quinhentos e vinte
reais), TARGET MEDICAMENTOS E PRODUTOS
HOSPITALARES LTDA nos lotes 40, 43 e 44 no
valor total de R$ 5.908,00 (cinco mil novecentos
e oito reais) e UP DISTRIBUIDORA LTDA no lote
35 no valor total de R$ 19.350,00 (dezenove mil
trezentos e cinquenta reais),  pelo menor preço.

Venda Nova do Imigrante, 22 de outubro de 2024.

JOÃO PAULO SCHETTINO MINETI
PREFEITO MICIPAL

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

rubens.vicosi

rubens.vicosi

126
DOM/ES - Edição Nº2.628

quarta-feira, 23 de Outubro de 2024

2 - O Valor total da Adesão à Ata de Registro de Preços é de R$ 17.940,00  (dezessete mil, novecentos
e quarenta reais).

3 - Empresa Detentora da Ata: LEONARDO CAETANO LTDA, inscrita no CNPJ sob o n.º  08.936.394/0001-04.

4 - O prazo de vigência iniciará na data de sua assinatura e findar-se-á em 18/11/2024.

5 - As despesas decorrentes da presente aquisição correrão à conta de Recursos Orçamentários da Secretaria
Municipal Turismo, Cultura, Esporte e Lazer, conforme a seguir:

I. Secretaria Municipal de Turismo, Cultura, Esporte e Lazer:
a) 0606.2781200092.018 - -33903900000 - F.: 0157 - FR.: 1500000000.

MARCOS GERALDO GUERRA
Prefeito Municipal

Protocolo 1421938

Sooretama

Aditivo

4º ADITIVO AO CONTRATO
Nº 160/2022

CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE SOORETAMA/ES
CONTRATADO:  FUNERÁRIA ALIANÇA LTDA ME
CNPJ: 40.364.434/0001-95
OBJETO: REEQUILIBRIO ECONÔMICO-FINACEIRO
DO CONTRATO N° 160/2022
VALOR: e R$60.500,00 (sessenta mil e quinhentos
reais)
FICHA: 391
PROCESSO: 4449/2024
ID CIDADES:
2021.070E0700001.02.0008

Protocolo 1421473

1º ADITIVO AO CONTRATO
Nº 261/2023

CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE SOORETAMA/ES
CONTRATADO:  BANESTES SA - BANCO DO ESTADO
DO ESPÍRITO SANTO
CNPJ: 28.127.603/0001-78
OBJETO: Este termo de aditivo tem por objetivo 1°
ADITIVO DE PRAZO E COM REAJUSTE DE VALOR AO
CONTRATO Nº 261/2023
VALOR: e R$ 6.712,88 (seis mil setecentos e doze
reais e oitenta e oito centavos)
FICHA: 610
PROCESSO: 5108/2024
ID CIDADES:
2022.070E0700001.17.0001

Protocolo 1421743

Venda Nova do Imigrante

Edital

ADJUDICACAO
Processo Protocolo Nº 002560/2024

Adjudico o objeto do Edital Pregão Eletrônico
Nº 000042/2024, à empresa COFARMINAS
COMERCIO DE PRODUTOS FARMACEUTICOS
LTDA nos lotes 3, 13, 21, 22, 28, 29, 30, 32,

51, 53, 56 e 58 no valor total de R$ 142.988,59
(cento e quarenta e dois mil novecentos e oitenta e
oito reais e cinquenta e nove centavos), DISK MED
PADUA DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS
LTDA. nos lotes 23 e 39 no valor total de R$
4.254,00 (quatro mil duzentos e cinquenta e quatro
reais), DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS
BACKES EIRELI nos lotes 20, 37, 46 e 47 no
valor total de R$ 8.572,30 (oito mil quinhentos e
setenta e dois reais e trinta centavos), DISTRIMIX
DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA nos
lotes 6, 15, 34 e 55 no valor total de R$ 14.647,80
(quatorze mil seiscentos e quarenta e sete reais e
oitenta centavos), DROGAFONTE LTDA nos lotes
2 e 50 no valor total de R$ 19.681,00 (dezenove
mil seiscentos e oitenta e um reais), ELITEMED
DIST. LTDA nos lotes 26, 45 e 52 no valor total de
R$ 6.652,20 (seis mil seiscentos e cinquenta e dois
reais e vinte centavos), FIA  comercio de produtos
hospitalares ltda no lote 14 no valor total de R$
6.013,44 (seis mil treze reais e quarenta e quatro
centavos), HOSPIDROGAS COMERCIO DE PROD.
HOSPITALARES LTDA nos lotes 9, 10, 11, 12,
17, 18, 41 e 48 no valor total de R$ 69.403,40
(sessenta e nove mil quatrocentos e três reais e
quarenta centavos), INOVAMED HOSPITALAR
LTDA nos lotes 16, 19, 25, 31, 38 e 59 no valor
total de R$ 71.317,40 (setenta e um mil trezentos
e dezessete reais e quarenta centavos), MEDH
DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA nos
lotes 1, 4, 5, 24 e 27 no valor total de R$ 46.714,50
(quarenta e seis mil setecentos e quatorze reais e
cinquenta centavos), MEDKA DISTRIBUIDORA
HOSPITALAR LTDA no lote 57 no valor total de R$
4.806,00 (quatro mil oitocentos e seis reais), NOVA
MEDICAMENTOS LTDA no lote 8 no valor total de
R$ 4.458,24 (quatro mil quatrocentos e cinquenta
e oito reais e vinte e quatro centavos), SIRIO
PHARMA EIRELI nos lotes 7 e 54 no valor total
de R$ 17.520,00 (dezessete mil quinhentos e vinte
reais), TARGET MEDICAMENTOS E PRODUTOS
HOSPITALARES LTDA nos lotes 40, 43 e 44 no
valor total de R$ 5.908,00 (cinco mil novecentos
e oito reais) e UP DISTRIBUIDORA LTDA no lote
35 no valor total de R$ 19.350,00 (dezenove mil
trezentos e cinquenta reais),  pelo menor preço.

Venda Nova do Imigrante, 22 de outubro de 2024.

JOÃO PAULO SCHETTINO MINETI
PREFEITO MICIPAL

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

rubens.vicosi

127
DOM/ES - Edição Nº2.628

quarta-feira, 23 de Outubro de 2024

Edital de Pregão Eletrônico 000042/2024

Processo nº. 002560/2024

Objeto: AQUISIÇÃO DE MEDICAMENTOS DA RELAÇÃO
MUNICIPAL DE MEDICAMENTOS ESSENCIAIS
(REMUME), A FIM DE GARANTIR A PRESTAÇÃO DA
ASSISTÊNCIA FARMACÊUTICA MUNICIPAL

Mediante parecer e indicação da Pregoeira e
Procuradora Geral desta Prefeitura Municipal de
Venda Nova do Imigrante -ES, HOMOLOGO o
presente Pregão Eletrônico de Nº000042/2024, no
valor de R$ 442.286,87 (quatrocentos e quarenta e
dois mil duzentos e oitenta e seis reais e oitenta e
sete centavos). Em favor  da empresa COFARMINAS
COMERCIO DE PRODUTOS FARMACEUTICOS
LTDA nos lotes 3, 13, 21, 22, 28, 29, 30, 32,
51, 53, 56 e 58 no valor total de R$ 142.988,59
(cento e quarenta e dois mil novecentos e oitenta e
oito reais e cinquenta e nove centavos), DISK MED
PADUA DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS
LTDA. nos lotes 23 e 39 no valor total de R$
4.254,00 (quatro mil duzentos e cinquenta e quatro
reais), DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS
BACKES EIRELI nos lotes 20, 37, 46 e 47 no
valor total de R$ 8.572,30 (oito mil quinhentos e
setenta e dois reais e trinta centavos), DISTRIMIX
DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA nos
lotes 6, 15, 34 e 55 no valor total de R$ 14.647,80
(quatorze mil seiscentos e quarenta e sete reais e
oitenta centavos), DROGAFONTE LTDA nos lotes 2
e 50 no valor total de R$ 19.681,00 (dezenove mil
seiscentos e oitenta e um reais), ELITEMED DIST.
LTDA nos lotes 26, 45 e 52 no valor total de R$
6.652,20 (seis mil seiscentos e cinquenta e dois
reais e vinte centavos), FIA  comercio de produtos
hospitalares ltda no lote 14 no valor total de R$
6.013,44 (seis mil treze reais e quarenta e quatro
centavos), HOSPIDROGAS COMERCIO DE PROD.
HOSPITALARES LTDA nos lotes 9, 10, 11, 12,
17, 18, 41 e 48 no valor total de R$ 69.403,40
(sessenta e nove mil quatrocentos e três reais e
quarenta centavos), INOVAMED HOSPITALAR
LTDA nos lotes 16, 19, 25, 31, 38 e 59 no valor
total de R$ 71.317,40 (setenta e um mil trezentos
e dezessete reais e quarenta centavos), MEDH
DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA nos
lotes 1, 4, 5, 24 e 27 no valor total de R$ 46.714,50
(quarenta e seis mil setecentos e quatorze reais e
cinquenta centavos), MEDKA DISTRIBUIDORA
HOSPITALAR LTDA no lote 57 no valor total de R$
4.806,00 (quatro mil oitocentos e seis reais), NOVA
MEDICAMENTOS LTDA no lote 8 no valor total de
R$ 4.458,24 (quatro mil quatrocentos e cinquenta
e oito reais e vinte e quatro centavos), SIRIO
PHARMA EIRELI nos lotes 7 e 54 no valor total
de R$ 17.520,00 (dezessete mil quinhentos e vinte
reais), TARGET MEDICAMENTOS E PRODUTOS
HOSPITALARES LTDA nos lotes 40, 43 e 44 no
valor total de R$ 5.908,00 (cinco mil novecentos
e oito reais) e UP DISTRIBUIDORA LTDA no lote
35 no valor total de R$ 19.350,00 (dezenove mil
trezentos e cinquenta reais)

Venda Nova do Imigrante-ES, 22 de outubro de
2024.

JOÃO PAULO SCHETTINO MINETI
PREFEITO MUNICIPAL

Protocolo 1421536

RESULTADO DA PREGÃO ELETRÔNICO Nº
000042/2024

A Prefeitura Municipal de Venda Nova do
Imigrante-ES, através da Comissão Permanente de
Licitação, torna público para o conhecimento dos
interessados, o resultado da Pregão Eletrônico Nº
000042/2024.

RESULTADO

COFARMINAS COMERCIO DE PRODUTOS
FARMACEUTICOS LTDA nos lotes 3, 13, 21, 22,
28, 29, 30, 32, 51, 53, 56 e 58 no valor total
de R$ 142.988,59 (cento e quarenta e dois mil
novecentos e oitenta e oito reais e cinquenta e nove
centavos), DISK MED PADUA DISTRIBUIDORA
DE MEDICAMENTOS LTDA. nos lotes 23 e 39 no
valor total de R$ 4.254,00 (quatro mil duzentos
e cinquenta e quatro reais), DISTRIBUIDORA
DE MEDICAMENTOS BACKES EIRELI nos lotes
20, 37, 46 e 47 no valor total de R$ 8.572,30
(oito mil quinhentos e setenta e dois reais e trinta
centavos), DISTRIMIX DISTRIBUIDORA DE
MEDICAMENTOS LTDA nos lotes 6, 15, 34 e
55 no valor total de R$ 14.647,80 (quatorze
mil seiscentos e quarenta e sete reais e oitenta
centavos), DROGAFONTE LTDA nos lotes 2 e
50 no valor total de R$ 19.681,00 (dezenove mil
seiscentos e oitenta e um reais), ELITEMED DIST.
LTDA nos lotes 26, 45 e 52 no valor total de R$
6.652,20 (seis mil seiscentos e cinquenta e dois
reais e vinte centavos), FIA  comercio de produtos
hospitalares ltda no lote 14 no valor total de R$
6.013,44 (seis mil treze reais e quarenta e quatro
centavos), HOSPIDROGAS COMERCIO DE PROD.
HOSPITALARES LTDA nos lotes 9, 10, 11, 12,
17, 18, 41 e 48 no valor total de R$ 69.403,40
(sessenta e nove mil quatrocentos e três reais e
quarenta centavos), INOVAMED HOSPITALAR
LTDA nos lotes 16, 19, 25, 31, 38 e 59 no valor
total de R$ 71.317,40 (setenta e um mil trezentos
e dezessete reais e quarenta centavos), MEDH
DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA nos
lotes 1, 4, 5, 24 e 27 no valor total de R$ 46.714,50
(quarenta e seis mil setecentos e quatorze reais e
cinquenta centavos), MEDKA DISTRIBUIDORA
HOSPITALAR LTDA no lote 57 no valor total de R$
4.806,00 (quatro mil oitocentos e seis reais), NOVA
MEDICAMENTOS LTDA no lote 8 no valor total de
R$ 4.458,24 (quatro mil quatrocentos e cinquenta
e oito reais e vinte e quatro centavos), SIRIO
PHARMA EIRELI nos lotes 7 e 54 no valor total
de R$ 17.520,00 (dezessete mil quinhentos e vinte
reais), TARGET MEDICAMENTOS E PRODUTOS
HOSPITALARES LTDA nos lotes 40, 43 e 44 no
valor total de R$ 5.908,00 (cinco mil novecentos
e oito reais) e UP DISTRIBUIDORA LTDA no lote
35 no valor total de R$ 19.350,00 (dezenove mil
trezentos e cinquenta reais)

Venda Nova do Imigrante-ES, 22 de outubro de
2024.

Alexandra de Oliveira Vinco
Pregoeira Oficial

Protocolo 1421538

rubens.vicosi

127
DOM/ES - Edição Nº2.628

quarta-feira, 23 de Outubro de 2024

Edital de Pregão Eletrônico 000042/2024

Processo nº. 002560/2024

Objeto: AQUISIÇÃO DE MEDICAMENTOS DA RELAÇÃO
MUNICIPAL DE MEDICAMENTOS ESSENCIAIS
(REMUME), A FIM DE GARANTIR A PRESTAÇÃO DA
ASSISTÊNCIA FARMACÊUTICA MUNICIPAL

Mediante parecer e indicação da Pregoeira e
Procuradora Geral desta Prefeitura Municipal de
Venda Nova do Imigrante -ES, HOMOLOGO o
presente Pregão Eletrônico de Nº000042/2024, no
valor de R$ 442.286,87 (quatrocentos e quarenta e
dois mil duzentos e oitenta e seis reais e oitenta e
sete centavos). Em favor  da empresa COFARMINAS
COMERCIO DE PRODUTOS FARMACEUTICOS
LTDA nos lotes 3, 13, 21, 22, 28, 29, 30, 32,
51, 53, 56 e 58 no valor total de R$ 142.988,59
(cento e quarenta e dois mil novecentos e oitenta e
oito reais e cinquenta e nove centavos), DISK MED
PADUA DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS
LTDA. nos lotes 23 e 39 no valor total de R$
4.254,00 (quatro mil duzentos e cinquenta e quatro
reais), DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS
BACKES EIRELI nos lotes 20, 37, 46 e 47 no
valor total de R$ 8.572,30 (oito mil quinhentos e
setenta e dois reais e trinta centavos), DISTRIMIX
DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA nos
lotes 6, 15, 34 e 55 no valor total de R$ 14.647,80
(quatorze mil seiscentos e quarenta e sete reais e
oitenta centavos), DROGAFONTE LTDA nos lotes 2
e 50 no valor total de R$ 19.681,00 (dezenove mil
seiscentos e oitenta e um reais), ELITEMED DIST.
LTDA nos lotes 26, 45 e 52 no valor total de R$
6.652,20 (seis mil seiscentos e cinquenta e dois
reais e vinte centavos), FIA  comercio de produtos
hospitalares ltda no lote 14 no valor total de R$
6.013,44 (seis mil treze reais e quarenta e quatro
centavos), HOSPIDROGAS COMERCIO DE PROD.
HOSPITALARES LTDA nos lotes 9, 10, 11, 12,
17, 18, 41 e 48 no valor total de R$ 69.403,40
(sessenta e nove mil quatrocentos e três reais e
quarenta centavos), INOVAMED HOSPITALAR
LTDA nos lotes 16, 19, 25, 31, 38 e 59 no valor
total de R$ 71.317,40 (setenta e um mil trezentos
e dezessete reais e quarenta centavos), MEDH
DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA nos
lotes 1, 4, 5, 24 e 27 no valor total de R$ 46.714,50
(quarenta e seis mil setecentos e quatorze reais e
cinquenta centavos), MEDKA DISTRIBUIDORA
HOSPITALAR LTDA no lote 57 no valor total de R$
4.806,00 (quatro mil oitocentos e seis reais), NOVA
MEDICAMENTOS LTDA no lote 8 no valor total de
R$ 4.458,24 (quatro mil quatrocentos e cinquenta
e oito reais e vinte e quatro centavos), SIRIO
PHARMA EIRELI nos lotes 7 e 54 no valor total
de R$ 17.520,00 (dezessete mil quinhentos e vinte
reais), TARGET MEDICAMENTOS E PRODUTOS
HOSPITALARES LTDA nos lotes 40, 43 e 44 no
valor total de R$ 5.908,00 (cinco mil novecentos
e oito reais) e UP DISTRIBUIDORA LTDA no lote
35 no valor total de R$ 19.350,00 (dezenove mil
trezentos e cinquenta reais)

Venda Nova do Imigrante-ES, 22 de outubro de
2024.

JOÃO PAULO SCHETTINO MINETI
PREFEITO MUNICIPAL

Protocolo 1421536

RESULTADO DA PREGÃO ELETRÔNICO Nº
000042/2024

A Prefeitura Municipal de Venda Nova do
Imigrante-ES, através da Comissão Permanente de
Licitação, torna público para o conhecimento dos
interessados, o resultado da Pregão Eletrônico Nº
000042/2024.

RESULTADO

COFARMINAS COMERCIO DE PRODUTOS
FARMACEUTICOS LTDA nos lotes 3, 13, 21, 22,
28, 29, 30, 32, 51, 53, 56 e 58 no valor total
de R$ 142.988,59 (cento e quarenta e dois mil
novecentos e oitenta e oito reais e cinquenta e nove
centavos), DISK MED PADUA DISTRIBUIDORA
DE MEDICAMENTOS LTDA. nos lotes 23 e 39 no
valor total de R$ 4.254,00 (quatro mil duzentos
e cinquenta e quatro reais), DISTRIBUIDORA
DE MEDICAMENTOS BACKES EIRELI nos lotes
20, 37, 46 e 47 no valor total de R$ 8.572,30
(oito mil quinhentos e setenta e dois reais e trinta
centavos), DISTRIMIX DISTRIBUIDORA DE
MEDICAMENTOS LTDA nos lotes 6, 15, 34 e
55 no valor total de R$ 14.647,80 (quatorze
mil seiscentos e quarenta e sete reais e oitenta
centavos), DROGAFONTE LTDA nos lotes 2 e
50 no valor total de R$ 19.681,00 (dezenove mil
seiscentos e oitenta e um reais), ELITEMED DIST.
LTDA nos lotes 26, 45 e 52 no valor total de R$
6.652,20 (seis mil seiscentos e cinquenta e dois
reais e vinte centavos), FIA  comercio de produtos
hospitalares ltda no lote 14 no valor total de R$
6.013,44 (seis mil treze reais e quarenta e quatro
centavos), HOSPIDROGAS COMERCIO DE PROD.
HOSPITALARES LTDA nos lotes 9, 10, 11, 12,
17, 18, 41 e 48 no valor total de R$ 69.403,40
(sessenta e nove mil quatrocentos e três reais e
quarenta centavos), INOVAMED HOSPITALAR
LTDA nos lotes 16, 19, 25, 31, 38 e 59 no valor
total de R$ 71.317,40 (setenta e um mil trezentos
e dezessete reais e quarenta centavos), MEDH
DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA nos
lotes 1, 4, 5, 24 e 27 no valor total de R$ 46.714,50
(quarenta e seis mil setecentos e quatorze reais e
cinquenta centavos), MEDKA DISTRIBUIDORA
HOSPITALAR LTDA no lote 57 no valor total de R$
4.806,00 (quatro mil oitocentos e seis reais), NOVA
MEDICAMENTOS LTDA no lote 8 no valor total de
R$ 4.458,24 (quatro mil quatrocentos e cinquenta
e oito reais e vinte e quatro centavos), SIRIO
PHARMA EIRELI nos lotes 7 e 54 no valor total
de R$ 17.520,00 (dezessete mil quinhentos e vinte
reais), TARGET MEDICAMENTOS E PRODUTOS
HOSPITALARES LTDA nos lotes 40, 43 e 44 no
valor total de R$ 5.908,00 (cinco mil novecentos
e oito reais) e UP DISTRIBUIDORA LTDA no lote
35 no valor total de R$ 19.350,00 (dezenove mil
trezentos e cinquenta reais)

Venda Nova do Imigrante-ES, 22 de outubro de
2024.

Alexandra de Oliveira Vinco
Pregoeira Oficial

Protocolo 1421538

rubens.vicosi